РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва
_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

    26 февраля 2020г.                                                                                 №56

"О рассмотрении протеста прокуратуры Ломоносовского района исх №7-63-19 от 29.07.2019 года, на Решение Совета депутатов от 29.03.2014 года № 7
«Положения о муниципальном дорожном фонде  М О Лебяженское городское поселение»

Рассмотрев протест прокурора Ломоносовского района  исх №7-63-19 от 29.07.2019 года, на «Положение о муниципальном дорожном фонде  М О Лебяженское городское поселение» утверждённого решением Совета депутатов МО Лебяженское городское поселение от 29.03.2014г.№7.Совет депутатов МО Лебяженское городское поселение РЕШИЛ:
[bookmark: dst100139]
1. Протест прокурора Ломоносовского района удовлетворить. Раздел 1 данного Положения о муниципальном дорожном фонде  М О Лебяженское городское поселение» Изложить в следующей редакции:
Дорожный фонт  -  часть средств бюджета, подлежащая использованию в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта  и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Лебяженское городское поселение в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, обнародования.
5. О принятом решении уведомить прокурора Ломоносовского района.

Глава МО
Лебяженское городское поселение				              С.Н.Воеводин.